东台市教育局文件

东教办〔2015〕4号

东 台 市 教 育 局

关于做好2014年度东台市中小学教师继续教育
学时网上补录、认定等工作的通知
各镇中小学、市直各学校、各民办学校：

根据《东台市中小学教师继续教育实施办法》（东教发〔2014〕80号）要求，中小学教师学历进修学时、论文发表、获奖等折算学时和校本培训学时等不适于即时登记的，由各学校进行网上集中登记补录。现将相关事宜通知如下：
一、学时补录、认定标准

1、教师参加学历提升培训。年度内完成1门以上课程学习并考核通过的，凭单科结业证书可认定当年县级以上培训36学时。

2、教师参加各类教科研活动，优秀教师发挥示范引领作用，符合下列条件的可认定相应的教师培训学时：

①作为第一作者，在公开发行的刊物（具有ISSN或CN号，不含增刊、试题集、教参类）发表专业性或教育类论文，或参加教育行政主管部门组织的论文大赛并获奖的，按发表刊物级别（或教育行政主管部门级别）每篇县级3学时、市级4学时、省级5学时、国家级6学时，全年累计最多不超过18学时。

②出版教育专著或取得技术发明创造可认定县级以上18学时。

③完成校本课题研究，课题负责人（或课题核心组前5人）在课题通过当年可认定校本培训6学时，全年累计不得超过18学时。完成县级以上教育课题研究，课题负责人（或课题核心组前5人）在课题通过当年可认定县级以上培训12学时，全年累计不得超过18学时。

①、②、③全年累计县级以上培训不得超过36学时。

④参加县级及以上培训授课，每次可认定县级以上培训6学时，全年累计不得超过18学时。参加校本培训授课，每次可认定校本培训学时3学时，全年累计不得超过18学时。

⑤开设县级及以上公开课、示范课，每次可认定县级以上培训6学时，全年累计不得超过18学时。

⑥参加县级及以上教育行政部门组织的优质课、教学基本功、技能大赛、信息化教学大赛等教师竞赛项目获个人奖项的，每次可认定县级以上培训18学时，全年累计不得超过36学时。第⑤、⑥不重复计算学时。

3、教师取得合格（或更高）教师资格证书的当年可认定县级以上培训36学时。

4、教师参加交流或支教，交流（支教）期间无教学事故或其他不良影响，连续任教1学年的，经考核合格，可认定当年县级以上培训36学时。

5、教师参加人社部门组织的职称外语、职称计算机培训，考核合格的按人社部门的要求计算学时。

6、教师参加校本培训，全年累计不超过36学时。
二、相关操作要求及过堂时间安排
1、系统相关操作。用学校培训系统管理账号登陆，点击左方功能栏“其他培训学时管理”，点击“其他培训学时录入”，点击“添加学时信息”，然后进行相关录入工作。录入信息要求完整、准确。
2、其他要求。请各学校完整填写《学时补录汇总名册》（附件1），并收集个人相关材料原件及复印件，按照过堂时间安排（详见附件2）到市教育局组织人事科进行过堂、审定，《学时补录汇总名册》须纸质表格、电子表格各一份，纸质表格须加盖学校公章。
三、其他要求
为进一步加强我市中小学教师（校长）培训工作的管理，对各学校培训管理通讯录进行更新。请各学校明确专人负责，确定学校教师（校长）培训工作分管领导1名，人事信息系统、培训管理系统双系统管理员1名，校办公室日常行政工作联系人1名，并完整填写附件3《学校培训管理通讯录》，校长签名，加盖学校公章，于过堂时一并上交。
同时，请各学校对已加入“东台教育人事科（279739294）”QQ群的人员进行清查，非相关负责人或管理员请主动退群。今后，相关人员加入该群，请先电话报备人事科相关管理员，经同意后，方可加入。
以上通知，希即执行。
附件：1. 学时补录汇总名册

2. 学时补录审定过堂时间安排
.      3.         学校培训管理通讯录

                                东台市教育局办公室

                                   2015年1月8日

  东台市教育局办公室                2015年1月8日印发

附件1：
.学 时 补 录 汇 总 名 册

学校：                      （盖章）                                                              年     月     日
	序号
	姓名
	项目类别
	项     目    内    容
	学时
	备注

注：项目类别分为“教研活动”、“课题研究”、“论文专著”、“学历提高”、“企业实践”、“公共培训”、“其他”等。

 填表人：                                             联系电话：

附件2：

	学时补录审定过堂时间安排

	1月20日
上午
	溱东镇学校
	1月20日
下午
	唐洋镇中学

	时堰镇中学

	新街镇中学

	时堰镇后港中学

	许河镇中学

	梁垛镇中学

	三仓镇中学

	梁垛镇台南中学

	弶港镇中学

	五烈镇学校

	弶港镇新曹中学

	五烈镇广山中学

	头灶镇中学

	五烈镇廉贻中学

	头灶镇曹丿中学

	安丰镇中学

	头灶镇六灶学校

	南沈灶镇中学

	东台镇四灶中学

	富安镇中学

	东台镇海丰中学

	富安镇丁庄学校

	东台镇范公学校

	富安镇富东学校

	东台市台东学校

	1月21日
上午
	时堰镇小学
	1月21日
下午
	新街镇小学

	时堰镇后港小学

	许河镇小学

	梁垛镇小学

	三仓镇小学

	梁垛镇台南小学

	三仓镇新农小学

	五烈镇广山小学

	弶港镇小学

	五烈镇廉贻小学

	弶港镇新曹小学

	安丰镇小学

	头灶镇小学

	南沈灶镇小学

	头灶镇曹丿小学

	富安镇小学

	东台镇四灶小学

	唐洋镇小学

	东台镇海丰小学

	1月22日
上午
	东台中学
	1月22日
下午
	江苏东台中等专业学校

	电大

	一小教育集团

	市一中

	特殊教育学校

	时堰中学

	幼儿园

	安丰中学

	少年宫

	唐洋中学

	新曹农场学校

	三仓中学

	农干桥学校

	实验中学教育集团

	创新学校

	城南中学

	苏东双语学校

	二职中

	富腾学校

	实小教育集团

附件3：

.                学校培训管理通讯录

	姓  名
	职务
	办公室电话
	手机长号
	手机短号
	QQ号

	学校分管领导

	双系统管理员

	校办联系人

校长签名：                             学校（盖章）
PAGE
6